
Dodatek ě. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb

číslo smlouvy Objednatele 03PT-002978, číslo smlouvy Poskytovatele 2017/0332
ze dne 12. 6. 2017

na realizaci zakázky: D52 5204.1 Pohořelice - Nová Ves - IG UR
Evidenční číslo ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003

1.

2.

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
(dále jen „Objednatel”)
a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

generální ředitel 
ředitel Závodu Brno

HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem 
ICO:
DIČ:

Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
44961944
CZ44961944

zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 3996
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení:
zastoupen: ředitel a jednatel společnosti
kontaktní osoba ve věcech smluvních: obchodní ředitelka
(dále jen „Poskytovatel)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana4)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku 
(dále též „občanský zákoník4*), tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
číslo smlouvy Objednatele O3PT-002978, číslo smlouvy Poskytovatele 2017/0332

ze dne 12. 6.2017:



Článek 1.
Úvodní ustanovení dodatku

8r
t

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 12. 6. 2017 mezi sebou uzavřely Smlouvu 
o poskytování služeb Číslo smlouvy Objednatele 03PT-002978, číslo smlouvy 
Poskytovatele 2017/0332 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je zajištění všech 
potřebných vyjádření, stanovisek, rozhodnutí a jiných podkladů potřebných pro vydání 
územního rozhodnutí stavby D52 5204.1 Pohořelice -  Nová Ves (ÚŘ vedeno u MěÚ 
Pohořelice pro stavbu „R52, stavba 5204 Pohořelice -  Ivaň v km 16,100 -  19,200") 
(dále jen „Stavba"), podání žádosti o pokračování územního řízení a zajištění 
součinnosti v celém průběhu územního řízem až do získání územního rozhodnutí 
v právní moci na akci „D52 5204.1 Pohořelice - Nová Ves".

1.2. Smluvní strany shodně berou na vědomí, že nastaly překážky, které znemožňují 
Poskytovateli pokračovat v plnění podlé podmínek uzavřené Smlouvy.

1.3. Smluvní strany ve vazbě na skutečnost uvedenou v předchozím odstavci shodně 
konstatují, že v důsledku skutečností objektivně na nich nezávislých nelze realizovat 
předmět plnění této smlouvy, tj, zajistit všechny potřebná vyjádření, stanoviska, 
rozhodnutí a jiné podklady potřebné pro vydání územního rozhodnutí stavby, resp. 
podaní žádosti o pokračování územního řízení a zajištění součinnosti v celém průběhu 
územního řízení až do získání územního rozhodnutí v právní moci a z toho důvodu 
přistupují k uzavření dodatku, kterým se práce na předmětu plném ukončují ke dni 
podpisu tohoto dodatku.

Článek 2.
Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku 
a v souladu s podmínkami článku IV. Smlouvy dohodly na celkovém rozsahu prací 
provedených Poskytovatelem ke dni podpisu tohoto dodatku, který je rozepsán 
v příloze č. 1. Poskytovatel předal Objednateli ke dni podpisu tohoto dodatku veškeré 
zajištěné podklady.

Článek 3.
Závěrečná ustanovení dodatku

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
3.2. Dodatek č. 1/2019 se stává nedílnou součástí Smlouvy č. objednatele 03PT-002978, 

č. zhotovitele 2019/0272 ze dne 12.6.2017
3.3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek ke Smlouvě uzavírá svobodně 

a vážně, že považuje obsah tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že 
jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě 
rozhodující. Na uzavření tohoto dodatku se smluvní strany shodly a byly sním 
srozuměny.

3.4. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona ě, 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly že zveřejnění zajistí objednatel

i



3.5. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti podpisem všech Smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3.6. Tento dodatek je sepsán ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po 2 (dvou) stejnopisech.

V Brně dne - 5  m  

Za objednatele
V Brně dne 0  h * *12”  2019
Za poskytovatele

Ředitelství silnic a dálnic ČR HBH Projekt spol. s r.o.

ředitel Závodu Brno ředitel a jednatel společnosti



D52 5204.1 Pohořelice - Nová Ves - IČ UR

SOUPIS SLUŽEB

Seznámení s předanými podklady

Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými orgány státní správy. 
Formulace a podání žádostí s  cílem vydání stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky 
právní moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání územního rozhodnutí, a to v souladu
s platnými právními předpisy a zákony, zejména:_______________________________________

závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znénl 
vyjádřeni Ministerstva dopravy 
vyjádření Ministerstva ŽP
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS)__________________________________________
vyjádření Ministerstva vnitra (dálnice) 
vyjádření KŘ Policie ČR  (silnice I.třídy) 
vyjádřeni Policie ČR  Dl (silnice II. a III. tfldy, MK a ÚK) 
stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném znénl 
rozhodnuti podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  povolení připojeni

Počet hodin Hodinová sazba Kč/hod.

komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního prostředí___________________
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru životního prostředí_______
souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. §9odst. 6), v platném znění
a vyhl. 13/1994 Sb.. a aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF___________________
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O  vodách -  zásah do vodních

toků_____________________________________________________________________
zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa a k dotčení lesních
pozemků podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb.____________________________
vyjádřeni dle § 18 zák. 254/2001 o vodách____________________________________

stanovisko drážního správního úřadu

Cena v Kč Rozpracovanost v % R ozp ra co vano s t- 
cena v  Kč

souhrnné vyjádřeni SŽDC____________________________________________________
zajištění vyjádření či vydání výjimek z  jiných právem chráněných zájmů stáv. staveb 
(např. narušení ochranných pásem, bezpečnostních pásem apod.) dle zákona 
č.458/2000Sb., z.č.127/2005Sb.,z.č.266/1994 Sb.,z.č.61/1988 Sb.-všech v platném
znění_____________________________________________________________________
vyjádření, souhlasy a rozhodnutí díe zák.114/1992 Sb. v platném znění____________
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O ochraně přírody a
krajiny, např. souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz___________________________
vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném znění § 31 odst.1 zákona -  požární 

ochrana
vyjádření správce povodí (Povodí Moravy)______________________________________
vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ,....) 
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb____________________________________
vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče______________________________
vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru památkové péče__________________
vyjádření dotčených obcí
vyjádření Úřadu pro civilní letectví_____________________________________________
vyjádření Obvodního báfekého úřadu
vyjádření Státní energetické inspekce__________________________________________
vyjádření správců inženýrských sítí k DŮR______________________________________
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí________________________________
- a dalších dle požadavků uvedených v získaných vyjádření, stanovisek a příslušného 
stavebního úřadu v rámci územního řízení

Činnosti spojené s majetkoprávním vypořádáním, tj.zajišténl všech existujících výpisů 
z příslušných katastrů nemovitostí, projednání s vlastníky dotčených pozemků a získání 
vyjádřeni (umístění stavby, ZPF, PUPFL, kácení MLZ.... )

Zajištění souhlasu s převzetím nově budovaných stavebních objektů budoucími vlastníky

Projednáni plánovaných přeložek inženýrských sítí s vlastníky resp. provozovateli, zajištění 
smlouvy o přeložce zařízení

Zajištěni konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné informování objednatele 
o příběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve správních řízeních k IČ, plynoucích 
z  předmětu smlouvy, zajištění předání výstupů jednotlivých smluvních IČ.

Kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, stanovisek pro podání žádosti o vydání územního 
rozhodnutí, sestavení seznamu účastníků řízení, kompletace dokladů o majetkoprávním 
vypořádání, sestavení žádosti o vydání územního rozhodnutí a její podání u příslušného 
stavebního ďadu.

Zajištění vydání územního rozhodnutí v právní moci, a za tím účelem poskytnutí součinnosti 
objednateli v celém průběhu územního řízení, zajištění podkladů dle požadavků příslušných 
stavebních úřadů v celém příběhu územního řízeni až do vydání územního řízeni v právní 
moci, umístění informace o ÚŘ v terénu, účast na jednání v rámci ÚŘ, předání pravomocného 
územního rozhodnutí.

CELKEM 752 700 674700

SAZBA DPH 158 067 141 687

CELKEM  V  KČ 910 767 *16 387

V Brně dne 4.12.2019

ředjCeVa jedna te l společnosti


